CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO DE DECLARAÇÃO

DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7398/2023

                                  Com base no Artigo 25, da Lei federal nº 8.666/93, D E C L A R O como

inexigí-vel a licitaça0o para a contrataça0o da ASSOCIACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS E DOS

VEREADORES DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO – ASCAMVES -CNPJ nº. 29.261.474/0001-

79, com sede na Av. Carlos de Medeiros, 59, Centro - Baixo Guandu - ES, no valor total de

R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) referente a cinco inscriço0 es para participaça0o no V CONGRE-

VES,  conforme documentos  e demais  elementos constantes do Processo Administrativo

nº 7398/2023.

ID CIDADES: 2023.016L0200001.10.0006

                                     Face ao disposto no art. 26, da Lei nº. 8.666/93, ratifico o ato e encami -

nho para a devida publicidade.

                                    Publique-se e Cumpra-se.

                                    Cachoeiro de Itapemirim, ES, 05 de junho de 2023

BRAD S ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390036003700300032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-06-05T14:46:01-0300